ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SÌ LỞ LẦU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 162/CV-UBND
V/v tham gia ý kiến dự thảo

Kết luận kiểm tra liên ngành

Sì Lở Lầu, ngày 25 tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Đoàn kiểm tra liên ngành huyện Phong Thổ.

Thực hiện Văn bản số 396/ĐKTLN-XLVPHC ngày 18/11/2024 của Đoàn

kiêm tra liên ngành về việc lấy ý kiến tham gia dự thảo Kết luận kiểm tra Tình hình

thực hiện nhiệm vụ quản lý công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành

chính; áp dụng pháp luật về xử phạt vi phạm hành chính và lập hồ sơ áp dụng

biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc tại xã Sì Lở Lầu,

Hoang Thèn, Sin Suối Hồ.

Ngay sau khi nhận được dự thảo kết luận kiểm tra tình hình thực hiện nhiệm

vụ quản lý công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính; áp dụng

pháp luật về xử phạt vi phạm hành chính và lập hồ sơ áp dụng biện pháp xử lý

hành chính đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc tại xã Sì Lở Lầu, Hoang Thèn, Sin

Suối Hồ. Uỷ ban nhân dân xã Sì Lở Lầu đã tổ chức họp và giao nhiệm vụ cho

các đơn vị, công chức liên quan nghiên cứu tham gia ý kiến vào dự thảo kết luận

tình hình thực hiện nhiệm vụ quản lý công tác thi hành pháp luật về xử lý vi

phạm hành chính; áp dụng pháp luật về xử phạt vi phạm hành chính và lập hồ sơ

áp dụng biện pháp xử lý hành chính đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc tại xã Sì

Lở Lầu và tổng hợp báo cáo gửi về Phòng Tư pháp theo quy định.

Sau khi tổng hợp ý kiến tham gia của các đơn vị, cá nhân có liên quan; Ủy

ban nhân dân xã Sì Lở Lầu nhất trí với nội dung dự thảo kết luận kiểm tra tình

hình thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính trên địa bàn xã Sì Lở Lầu./.

Nơi nhận

- Đoàn kiểm tra liên ngành;

- Lưu. VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Phu Cha Pô

		2024-11-24T23:48:40-0800

		2024-11-25T14:56:26+0700